
教職員各位 

                   

                      香川学園ハラスメント防止・対策委員会 

                              委員長 木元 卓也  

 

 

令和 7年度 香川学園ハラスメント防止・対策研修会のご案内 

 

 拝啓 皆様には時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度ハラスメント防止・対策委員会では、職場でのハラスメントを予防するため

に、ハラスメント加害によって、どのような状況に陥り、どのような対応が求められるかに

ついて、法律の観点から学ぶ研修会を企画させていただきました。 

ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう、お願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

                   記 

 

日  時   令和 7年 8月 22日（金） 15時 30分～16時 40分 

場  所   宇部フロンティア大学 大講義室 

講  師   弁護士 岡田 卓司 先生（岡田法律事務所） 

テ － マ   「ハラスメントを許さない職場環境づくりを目指して」 

対  象   香川学園全教職員（必須） 

※当日、やむを得ず欠席される方には、後日、録画を視聴していただきます。 

担  当   ハラスメント防止・対策委員会 

 

 

                                        

以上 


